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

Enebolig i rekke.

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

2.Etasje 64 64 0 Stue , Soverom , Kjøkken , Toalettrom 

1.Etasje 63 63 0 Vindfang , Hall m/trapp , Vaskerom , 
Bad , Soverom , Soverom 2

Sum 127 127 0

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Boligbygget er oppført etter eldre byggforskrifter og tilfredsstiller dermed ikke dagens krav til branncelleinndeling.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det viser på tegninger at det har vært et kott ved siden av vaskerom i 1 etg, dette er nå en del av hele hallen i 1 etg.

Eier opplyser: Det har aldri vært kott i Sandslihovden 46. Det var valgfritt om man ønsket/ønsket ikke kott og toalettet oppe. 
Mitt hus valgte bort kottet.

Kommentar

1 etg:
Vindfang: 3,7m²
Hall m/trapp:  23m²
Vaskerom: 5 m².
Bad/Wc: 4,4m²
Soverom: 12,4m², 12,2m²

2etg:
Stue : 30,3m²
Wc: 2,7m²
Soverom: 11,6m²
Kjøkken: 11,2m²
Tappehals: 3,8m²

Bod:  7 m²

Areal summert pr rom vil være mindre enn oppgitt total areal, dette skyldes differanse bestående av innervegger, evt piper og sjakter.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.8.2023 Jan Eirik Bjordal Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
115

bnr.
226

Areal
18655.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sandslihovden 46  

Hjemmelshaver
Dyrhovden Borettslag

fnr. snr.
0

Boligen har en attraktiv og rolig beliggenhet i et etablert boligområde i Ytrebygda/Sandsli.
Bybanestopp med hyppige avganger til Flesland og sentrum , samt bussforbindelser, ligger i umiddelbar nærhet til eiendommen.

Beliggenhet

Privat stikkvei fra offentlig vei

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via private stikk- og fellesledninger

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikk- og fellesledninger

Tilknytning avløp

Tomten er felles og opparbeidet med asfalterte veier samt grøntareal.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Andelsobjekt

Leil. nr.
 

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Bracco Lise Bendixen

Org.nr.
953649659

Boligselskap
 /DYRHOVDEN BORETTSLAG

Andelsnummer
22

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Sandslihovden 46, 5254 SANDSLI
Gnr 115 - Bnr 226
4601 BERGEN

Bjordal Bygg AS

5093 BERGEN
Konvallveien 2
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eiendomsverdi.no Gjennomgått 0 Nei

Egenerklæring  Gjennomgått 0 Nei

Infoland.no Gjennomgått 0 Nei
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20874-1325Oppdragsnr.: 21.08.2023Befaringsdato: Side: 20 av 22



STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
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